Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 671/2016                                       São Luís, 7 de julho de 2016.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o que consta nas Portarias GP nºs 703/2012 e 837/2014,

R E S O L V E

Art. 1º-Designar nova composição para a Comissão de

Engenharia de Segurança e Medicina do Trabalho, que passa a ser a seguinte:

-MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA, Desembargadora

deste Tribunal e Gestora Regional do Programa Trabalho Seguro;
-LILIANA MARIA FERREIRA SOARES BOUÉRES, Juíza

Titular da Vara do Trabalho de Chapadinha e Gestora Regional do Programa
Trabalho Seguro;

-CARLOS EDUARDO EVANGELISTA BATISTA DOS
SANTOS, Juiz Titular da Vara do Trabalho de Açailândia e Gestor Regional do
Programa Trabalho Seguro;

-FERNANDO LUIZ DUARTE BARBOZA, Juiz Substituto do
Trabalho deste Regional, indicado pela Associação dos Magistrados do Trabalho da
16ª Região;

-ARY ARRUDA GOMES DE SÁ FILHO, representante da
Diretoria-Geral;

-MANOEL RICARDO BECKMAN DE JESUS, representante
da Seção de Engenharia;

-NIKOLE MELO DE MENDONÇA, representante da Seção
de Engenharia;

-ÉRCIO MURILO SOUSA CUTRIM, representante da Seção
de Saúde;

-TATIANA DE MORAIS LACERDA E SILVA, servidora com
qualificação em área relacionada à Segurança do Trabalho.

Art. 2°-Revogar as Portarias GP nºs 838/2014 e 263/2015.
Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Regional.

JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS

/jtgf